TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Quarta Diretoria De Controle Externo

 1

PROCESSO Nº.  2837/2014

RESPONSÁVEL:

ANTONIO JAIR ABREU FARIAS - CPF: 343.790.533-34 GESTOR
JUVENCIO LOURENCO BORGES NETO - CPF: 022.582.741-76 CONTADOR
RIVELY COSTA NEVES - CPF: 819.373.421-15 CONTROLE INTERNO

ENTIDADE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS - Município: Sítio
Novo do Tocantins - TO - CNPJ: 00.766.717/0001-49

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS / 12.PRESTACAO DE CONTAS DE ORDENADOR
2013

DESPACHO N° 162/2014

                                Considerando a autorização do Gabinete da 4ª Relatoria, através do Memo.
004/2014 , encaminhe-se os presentes autos à Coordenadoria de Protocolo Geral,  para que
seja apensado ao processo nº 9279/2013, relativo a Auditoria de Regularidade do período de
janeiro a julho 2013  da Prefeitura  Municipal de Sítio Novo do Tocantins – TO.

                               Processando o feito retornem os autos à 4ª DICE.

Quarta Diretoria de Controle Externo, Tribunal de Contas do Estado do Tocantins aos 20 dias do mês de

agosto de 2014.

Maria Laídes Hanauer Flatin
Analista de Controle Externo - 4ª DICE

Diretora -  4ª DICE
Matricula 023.883-0

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MARIA LAIDES HANAUER FLATIN

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 238830

Código de Autenticação: c27bfcf6d46602400559de2fe74f31c0 - 20/08/2014 16:53:51